2

АДМИНИСТРАЦИЯ
Троицкого сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Троицкое
«30» декабря  2015г.

                                                                  № 213
	Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями Троицкого сельского поселения на 2016 год

В соответствии с требованиями статьи  69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Троицкого сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг на 2016 год Муниципальным бюджетным учреждением Троицкого сельского поселения «МБУК «Троицкий Дом культуры», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг на 2016 год Муниципальным бюджетным учреждением Троицкого сельского поселения МБУК «Троицкая сельская библиотека», согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

         4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого
сельского поселения

А.Н.Дубина